
UCHWAŁA NR LI/453/96
Rady Miasta Krakowa
z dnia 22 maja 1996 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Krakowa na 1996 rok (zadania Dzielnic).

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym
/tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Z rezerwy celowej - "zadania uznane przez dzielnice za priorytetowe":

W dziale 70 - Gospodarka komunalna zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych o łączną
kwotę 231.000 zł z czego:

1. W rozdz. 7261 - Ulice, place, mosty i wiadukty, zwiększa się plan wydatków o łączną
kwotę 163.500 zł przeznaczoną na zadania inwestycyjne:

1/ włączenie zachodniego odcinka ul. Wiedeńskiej do ul. Zarzecze - opracowanie projektu
technicznego i rozpoczęcie wykonania jezdni - I etap - 25.000 zł (wniosek Dzielnicy VI),

2/ modernizację ul. Bronowickiej - opracowanie projektu technicznego zatok postojowych cz.
I - 8.000 zł (wniosek Dzielnicy VI),

3/ opracowanie dokumentacji technicznej na budowę drogi łączącej ul. Pod Łącze z ul.
Jesionową - 17.000 zł (wniosek Dzielnicy VII),

4/ budowę chodnika w ul. Bolesława Śmiałego - 22.000 zł (wniosek Dzielnicy VIII),

5/ wykonanie nawierzchni wraz z podbudową i chodnikami ul. Łapanowskiej (rozpoczęcie
realizacji na podstawie opracowanej dokumentacji) - 30.000 zł (wniosek Dzielnicy XI),

6/ opracowanie dokumentacji technicznej na budowę parkingu przy ul. Aleksandry 21, 23 -
6.000 zł,

7/ opracowanie dokumentacji technicznej na budowę parkingu przy ul. Jerzmanowskiego 8
(przy Szk. Podst. Nr 4) - 6.000 zł,

8/ opracowanie dokumentacji technicznej na budowę parkingu przy ul. Teligi 8 naprzeciw
Przychodni Rejonowej Nr 16 - 5.000 zł,

9/ budowę chodnika w ul. Lilli Wenedy - 9.000 zł,

10/ opracowanie dokumentacji technicznej ul. Muzyków - 4.000 zł,

11/ opracowanie dokumentacji technicznej ul. Śnieżnej - 4.000 zł (pkt. 6 - 11 wnioski
Dzielnicy XII),



12/ wykonanie dokumentacji technicznej ekranów akustycznych na ul. Włodarczyka (odcinek
od zejścia schodami na ul. Włodarczyka do skrzyżowania z ul. Florera) - 25.000 zł (wniosek
Dzielnicy XIV),

13/ opracowanie dokumentacji technicznej i rozpoczęcie I etapu budowy parkingu w os. Przy
Arce (dodatkowo do przyznanej kwoty 4.000 zł) - 2.500 zł (wniosek Dzielnicy XVI).

2. W rozdz. 7262 -Oświetlenie ulic, zwiększa się plan wydatków o łączną kwotę 67.500 zł
przeznaczoną na zadania inwestycyjne:

1/ wykonanie oświetlenia od budynku administracji SM "Czyżyny" do kościoła Św. Brata
Alberta (kontynuacja zadania z 1995 r.) - 31.562 zł,

2/ dokończenie wykonania oświetlenia ul. Tabacznej (3 pkt. świetlne)i ul. Narciarskiej (7 pkt.
świetlnych) - kontynuacja zadania z 1995 r. - 35.938 zł (pkt. 1- 2 wnioski Dzielnicy XIV).

W dziale 79 - Oświata i wychowanie, w rozdz. 8231 - Placówki wychowania pozaszkolnego,
zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 5.000 zł przenosząc ją z zadania
"Młodzieżowy Dom Kultury Al. 29-Listopada - imprezy kulturalno- rekreacyjne Dzielnicy
III" do działu 83 - Kultura i sztuka (wniosek Dzielnicy III).

W dziale 83 - Kultura i sztuka, zwiększa się plan wydatków bieżących o łączną kwotę 11.600
zł z czego:

1. W rozdz. 8333 - świetlice i kluby, zwiększa się plan wydatków o kwotę 5.000 zł
przeznaczoną na zadanie "Klub Muzyki Współczesnej "Malwa" przy śródmiejskim Ośrodku
Kultury - imprezy kulturalno-rekreacyjne  Dzielnicy III"

2. W rozdz. 8495 - Pozostała działalność, zwiększa się plan wydatków bieżących o łączną
kwotę 6.600 złw tym o:

1/ kwotę 1.000 zł na wydanie Bronowickich Zeszytów Historyczno-Literackich Nr 3 i 4
poprzez Towarzystwo Przyjaciół Bronowic (wniosek Dzielnicy VI),

2/ kwotę 5.600 zł na dofinansowanie wycieczek, imprez kulturalnych dla 4 Kół z terenu
Dzielnicy dla Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów przy ul. Stromej 5
(wniosek Dzielnicy X).

W dziale 87 - Kultura fizyczna i sport, zwiększa się plan  wydatków o łączną kwotę 27.900 zł
przeznaczoną na zadania inwestycyjne - 7.400 zł i wydatki bieżące - 20.500 zł z czego:

1. W rozdz. 8721 - Stowarzyszenia kultury fizycznej,

I. Zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych o kwotę 7.400 zł przeznaczoną na budowę 2
kortów tenisowych - nawierzchnia, ogrodzenie dla Klubu Sportowego Piaski Nowe ul.
Podedworze 16 (kontynuacja zadania z 1995 r.) - dodatkowo do przyznanej kwoty 10.000 zł
(wniosek Dzielnicy XI).

II. Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 18.000 zł przeznaczoną dla Klubu
Sportowego "Borek" na remont pomieszczeń klubowych: świetlicy, szatni (8.000 zł), prace



ziemne i remontowe na terenie stadionu piłkarskiego (2.000 zł),  zakup kosiarki
wieloczynnościowej i sprzętu sportowego (8.000  zł) - wniosek Dzielnicy IX.

2. W rozdz. 8795 - Pozostała działalność, zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę
2.500 zł przeznaczając j± na zakup nagród w postaci sprzętu sportowego (1.000 zł), wynajem
obiektów sportowych i estrady (1.500 zł) w ramach organizowanych przez Klub Sportowy
"Borek" II Dni Dzielnicy IX.

W dziale 97 - Różne rozliczenia, rozdz. 9718 - Rezerwy ogólne i celowe, zmniejsza się plan
rezerwy celowej - na zadania uznane  przez dzielnice za priorytetowe o łączną kwotę -
265.500 zł  przenosząc ją do odpowiednich działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowych
zgodnie z powyższym opisem.

§ 2.

W uchwale Nr XLI/386/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 stycznia 1996 r. w sprawie
budżetu miasta Krakowa na rok 1996 zmienionej uchwałami: Nr 206/96 Zarządu Miasta
Krakowa z dnia 4 marca 1996 r., Nr 282/96 Zarządu Miasta Krakowa z dnia 26  marca 1996
r., Nr XLV/421/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 marca 1996 r., Nr 300/96, 302/96, Nr
303/96, Nr 304/96 Zarządu Miasta Krakowa z dnia 4 kwietnia 1996 r., Nr 367/96, Nr 368/96
Zarządu Miasta Krakowa z dnia 18 kwietnia 1996 r., Nr 382/96, Nr 384/96 Zarządu Miasta
Krakowa z dnia 22 kwietnia 1996 r., Nr 422/96, Nr 428/96 Zarządu Miasta Krakowa z dnia
30 kwietnia 1996 r., Nr 447/96 Zarządu Miasta Krakowa z dnia 7 maja 1996 r., Nr LI/450/96
Rady Miasta Krakowa z dnia 22 maja 1996 r. - wprowadza się następujące  zmiany:

- w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej
uchwały,

- w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej
uchwały.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


